conforme previsto no ANEXO XX da Portaria de Consolidação N°5/2017, alterada pela Portaria GM/MS 
N° 888/2021. 

CRONOGRAMA DAS ANÁLISES: Serão realizadas coletas para a análise nos sete filtros da ETA, desta 
forma serão sete (07) amostras por semana, totalizando trezentas e sessenta e quatro (364) amostras 
no período. 

BENNO ADAM NETTO 

ESTEFANIA DA COSTA AQUINO 

(*) Termo de referência desenvolvido e transcrito na íntegra pelo SERVIÇO AUTÔNOMO 

MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTO - SAMAE Timbó. 

ANEXO II 

MODELO DE CREDENCIAMENTO*